
UCHWAŁA NR CXXX/3610/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 

oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z  2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Nie dokonuje się oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa. 

§ 2. 1. Określa się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 
są  nieaktualne w  zakresie zgodności z  granicami obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 
przedstawionymi na mapach zagrożenia powodziowego oraz mapach ryzyka powodziowego:  
1) Uchwała Nr CIII/1040/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „OPATKOWICE - 
WSCHÓD” w Krakowie - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 407, poz. 2562 z dnia 14 lipca 2006 r.;  

2) Uchwała Nr LXIV/820/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „ZESŁAWICE” 
w  Krakowie - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 82, 
poz. 557 z dnia 20 lutego 2009 r.;  
2. Określa się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego są nieaktualne 

w zakresie zgodności z granicami obszarów osuwania się mas ziemnych: 
1) Uchwała Nr XXVI/326/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic 
„SKOTNICKA - DZIAŁOWSKIEGO” w Krakowie - ogłoszona w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Małopolskiego Nr 963, poz. 6711 z dnia 16 grudnia 2007 r.;  

2) Uchwała Nr LXXII/921/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„ZBYDNIOWICE” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 344, poz. 2492 z dnia 15 czerwca 2009 r.;  

3) Uchwała Nr LXXXVII/1132/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „OSIEDLE 
PRZEGORZAŁY” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 772, poz. 6024 z dnia 11 grudnia 2009 r.  
3. Określa się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego są nieaktualne 

w zakresie zgodności z granicami terenów górniczych: 
1) Uchwała Nr XCIII/932/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „OPATKOWICE 
- ZACHÓD” w   Krakowie - ogłoszona w   Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego Nr 2, poz. 18 z dnia 6 stycznia 2006 r.;  

2) Uchwała Nr CI/1020/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „BONARKA” - ogłoszona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AED8EF-462C-4CE0-B8B3-E50354FBB49B. Podpisany Strona 1



w  Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr  158, poz. 1077  z  dnia 
29 marca 2006 r.;  

3) Uchwała Nr CIII/1040/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „OPATKOWICE 
- WSCHÓD” w  Krakowie - ogłoszona w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego Nr 407, poz. 2562 z dnia 14 lipca 2006 r.;  

4) Uchwała Nr CII/1556/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „ŁAGIEWNIKI” 
- ogłoszona w    Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z    dnia 
16 kwietnia 2014 r., poz. 2319.  
§ 3. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, obowiązujące na obszarze Miasta 

Krakowa, wymienione w § 2, wskazuje się do objęcia działaniami, o których mowa w art. 27 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W związku z tym, Rada Miasta Krakowa będzie 
przystępowała do aktualizacji ustaleń planistycznych dla obszarów o  których mowa w § 2 
z uwzględnieniem pozostałych realizowanych prac planistycznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AED8EF-462C-4CE0-B8B3-E50354FBB49B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR CXXX/3610/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5


